РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул. У. Джабраиловой, д. 36, сел. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

тел.: 8 (87-248) 2-12-42, тел./факс: 8 (87-248) 2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

« 06 » марта  2023 г.                                                                             №73

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Об утверждении Порядка уведомления муниципальными

служащими администрации МР «Каякентский район» о выполнении

иной оплачиваемой работы.

 Во исполнение части 2 статьи 11 Закона Республики Дагестан от 11

марта 2008 года №9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан»,

Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» в целях предотвращения конфликта интересов

на муниципальной службе,  администрация МР «Каякентский район»,

постановляет:

 1.Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими

администрации МР «Каякентский район» о выполнении иной оплачиваемой

работы(приложения).

 2.Руководителю аппарата администрации МР «Каякентский район»

Касумову Э.Б., ознакомить муниципальных служащих с настоящим

постановлением.

 3.Начальнику отдела информационных технологий Расулову М.А.,

разместить настоящее постановление и Порядок на официальном сайте

администрации МР «Каякентский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава                                                                                     М.М.Эльдерханов

Абдулкадыров А.М.,

89679345333

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/